APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 020/2025SEMIETS

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº PE003/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE

DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE ADMINISTRATIVA

À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS

FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA,

INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: V4 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

26.690.117/0001-38, ESTABELECIDA  RUA ANTONIO GERMINANDO DOS SANTOS, 41, 2 ANDAR, SALA

05, BAIRRO ESTANCIA AZUL – VALENÇA – BAHIA, CEP: 45.400-000, NESTE ATO REPRESENTADA

PELA SUA REPRESENTANTE LEGAL A SENHORA NAHAMA RIBEIRO SOUSA, BRASILEIRA, SOLTEIRA,

COMERCIANTE, PORTADORA DO CPF Nº 036.578.395-18 COM BASE NO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº PE003/2025SEMIETS E NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, PISOS E PRÉ-

MOLDADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES/BAHIA, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A

VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

FONTE DE RECURSO:  17010000 - Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos
                                                          Congêneres dos Estados

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 PREFEITO

CONTRATANTE

		2025-09-23T12:39:09-0300